2021年 3月 16日

各 位

株式会社 北  洋  銀  行

（コード番号8524東証第1部・札証）

役員の異動に関するお知らせ

当行の役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.取締役

・辞任予定取締役（2021年３月31日付）

石 井  純 二 現 取締役会長

(注)2021年４月１日付で当行顧問（非常勤）に就任予定

2.執行役員

(1)執行役員の昇格（2021年４月１日付）

常務執行役員融資部長 松 岡  宏 治 現 執行役員融資部長

(2)執行役員の異動（2021年４月１日付）

執行役員東京支店長

兼経営企画部東京事務所長
宮 原  正 宏 現 執行役員東京支店長

以 上